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Valmistelu Puistosuunnitelma koskee voimassa olevan asemakaavan mukaista 

Riihikallio -nimistä puistoaluetta 2P100. Alue sijaitsee Siltakadun, 
Laaksokadun ja Kaivokadun rajaamalla alueella Keskustan (1) 
kaupunginosassa. 

 
 Suunnitelmassa esitetään koirapuiston rakentamista alueelle. 
 
 Koirapuiston rakentaminen on osa Heinolan kaupungin järjestämää 

osallistuvaa budjetointia. Osallistavan budjetoinnin äänestys 
järjestettiin talvella 2023. Äänestyksen perusteella toteutetaan 
yhteensä 5 hanketta. Koirapuisto keskustaan sai äänestyksessä 
toiseksi eniten ääniä, yhteensä 148 kpl. 

 
 Koirapuiston sijainti Riihikallion alueelle valikoitui vaikutusten 

arvioinnin ja keskustelujen pohjalta. Vaihtoehtojen vertailussa käytiin 
läpi kaikki riittävän isot keskustan puistoalueet, jotka eivät sijoitu 
historiallisten arvopuistojen alueelle. Varteen otettavia vaihtoehtoja 
koirapuiston sijoituspaikaksi olivat myös Möljänpuisto ja Ojakadun 
kentän alue. Riihikallio valittiin, koska sen lähellä on vähiten asutusta 
ja puistoalueella on vain vähäisesti muuta käyttöä. Alueen lähellä on 
kaupungintalon pysäköintialue, jota koirapuistossa kävijät voivat 
käyttää. Riihikallio alue on ollut myös yksi vuonna 2016 Heinolan 
kaupungissa erityisesti koirien ulkoiluttamiseen osoitetuista alueista 
(Koira Heinolassa-julkaisu). 

 
 Puistosuunnitelma on ollut nähtävillä 13. -28.7. välisen ajan. 

Suunnitelmasta ei jätetty yhtään muistutusta. Yksittäinen keskustelu 
on kuitenkin herännyt siitä, kuinka etäällä koirapuiston tulisi sijaita 
lähimmistä asuintaloista sekä jonkin verran myös pysäköinnin 
järjestämisestä. 

 



 

 

 Koirapuiston aitoihin hyödynnetään entisen Niemelä-talon pihamaan 
aitoja. Puiston rakentamisen vuoksi ei jouduta isokokoisia puita 
kaatamaan, joten puiston vaikutukset kaupunkikuvaan ovat vähäiset. 

 
 Esityslistan liitteenä on Riihikallion puistosuunnitelma. 
 
Tiedoksianto sähköposti  kaupunginpuutarhuri 
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